t

• •

•

•

•

•

LEI COMPLEMRNTAR No - 62 , de 27 de dezembro de 1996

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O
DISPOSTO NA PARTE FINAL DO PARÁGRAFO 60., DO
ARTIGO 41, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, PROMULGA
A SEGUINTE LEI COMPLEMENTAR :

Artigo lo . - O artigo l o . da lei municipal no .
1174 , de 12 de março de 1 991 , que e xclui i mó ve i s das restrições
para parcelamento do solo no Municíp io , passa a vigorar com a
seguinte redação :

"Artigo l o . - Fica a ãrea ind i v i d ualizada na planta
anexa exclu ída dos efei t os da lei 934, de 02 de dezembro de
1985 e do decreto 2200 , de28 de fevereiro de 1986 , por estar
servida de coletor de esgotos . "

Esta lei entra em vigor na data de sua publica
ção, revogadas as disposições em contrári . ~

Sala Vereador André dezembro de 1996 .

Publi cada na Secretaria da Câmara Municipal ,
aos vinte e sete dias do mês de dez embro do ano de mil novecentos
e noventa e seis.

José Bene~i!c Rizzato
Di ret o r ~~ecretaria

-..
1

. .
''

•

•

•

•• •>11 i\ll ·- ~.JI ' •º ,.. •• ' ··"' • •

. ,. . .,
, ...... ~ ~ll'.Ã\ -, r .) --.......... "'"I .... ,,;.,..; ... ,. . ,~ .

- · ~~ .. .,~ '~.;,~:~ ',( I _,

PLANIALTIMÉTRICA. " .. Ffi~-~~.~~:::::~ FOLHA UNtcA
• . . 'l:;i " w · ,

:IOC..·~ . ~:l . :"1~!-;' .. • • . .• ·""·;·.r .,.1~ •... _ .....

PLANTA
l

' ~· ,·' f' ••• ;·

' ' .
' .

OIRA,: JARDIM . SAO FRANCISCO
,

"
·.

. .
FRANCI SCO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS

LTDA

Loc:AL. : ESTRADA MUNICIPAL DA BRAGANTINA , ..
• MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO PAULISTA Esc: 1: 1000

SITUAÇÃO SEM ESCALA

JAfllOIM
I U"Of'A

JA fllOIAll
IANTa WAJU A

AREA :

.ÁRE A TOTAL • S38 .739 rn1

i

•

'
1 • ..

\::o " •

...

Dl:CL••o QUI • APJIOVAÇ(o 00 ,.º"''º •Ão .. P LIC:A

NO •la>llllMl!CINIM 'n>, PIL A 'llllrll'fUIA , 001 Dl•llTO I
DI ....OPlll l OADI 00 fllMNO.

11lPo•Ílv~êjj,co
lllC l l CIVIL .1&11 0 WA.1 1

CllA ! l lS. 11 0 I O '

,: ...

I - ·

. . ·-
' . . .. \!·. '

• ,f '

'· .... . . . .. ~ -. .... .
;,

••